
ZARZĄDZENIE NR 2/ ZDiGK /2023 

Dyrektora Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku 

z dnia 09 stycznia 2023 roku 

w  sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2023 

r. poz. 40) oraz art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych) oraz art. 8 ustawy z dnia 

10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) 

 

zarządza się co następuje: 

  

§ 1. 

Na podstawie zawartej umowy zlecenia z dnia 02 stycznia 2023 roku,  powierzam  Panu  

Jackowi Orłowskiemu wykonywanie zadań Inspektora Ochrony Danych w Zarządzie Dróg                       

i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku.     

§ 2. 

Zadania Inspektora Ochrony Danych wynikają z art. 38 ust. 4 i art. 39 ust.1 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie                              

o ochronie danych) –  RODO (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1). 

 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie Nr  3/ZDiGK/2019 Dyrektora Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej 

w Kłobucku z dnia 01.02.2019 r. w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych.   

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


